Highlights

flach absaugend (ca. 2mm)

solide und zuverlassig

transportabel und schnell einsetzbar
hochwertiges Edelstahlgehause
Tragegriff

inkl. Schwimmerschalter
Schlauchanschluss 1/4-1"
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Kabellange
max. Pumpkapazitat in m3/h

max. Pumptiefe in m

Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

Spannung

Motortyp

max. Pumphéhe in m

max. Wassertemperatur in °C
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

8,5

35

7,200

0
9120039233109




